

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество «Территориальная генерирующая компания №2»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в Графе 3 (единиц) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|----|----|---|---------|---|----|----|---------|----|---------|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|---|
| | всего | в том числе на которых специальная оценка условий труда | класс 1 | | | | класс 2 | | | | класс 3 | | класс 4 | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| Рабочие места (ед.) | 17 | 17 | 0 | 11 | 5 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 24 | 24 | 0 | 11 | 12 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 6 | 6 | 0 | 5 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 23000042 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23000043 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23000044 | Инженер | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23000045 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23000046 | Инженер 2 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23000047 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23000048 | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23000049 | Машинист насосных установок | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Ярославская ТЭЦ-1/Коглотурбинный пех/Турбинное отделение/Береговая насосная станция

Ярославская ТЭЦ-1/Электрический пех

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|-----|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 23000050 | Техник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23000051 | Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций | 2 | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23000052 | Аккумуляторщик | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Ярославская ТЭЦ-1/Электрический цех/Группа ремонта электротехнического оборудования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 23000053 | Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 5 разряда | 2 | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23000054 | Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 4 разряда | 2 | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Ярославская ТЭЦ-1/Цех тепловой автоматики и измерений/Группа АСУТП | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 23000055 | Инженер 2 категории | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Ярославская ТЭЦ-1/Химический цех | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 23000056 | Электрогазосварщик | 3.2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет |
| Ярославская ТЭЦ-1/Тенинская водогрейная котельная ТЭЦ-1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 23000057 | Инженер по релейной защите и автоматике 1 категории | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 23000058 | Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования электростанций | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 19.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор ТЭЦ-1 ПАО "ТГК-2"

(должность)

(подпись)

Хайбуллин И. Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

02 ФЕВ 2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель технического директора по эксплуатации

(должность)

(подпись)

Смирнов А. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

02 ФЕВ 2024

Заместитель технического директора по ремонтам

(должность)

(подпись)

Губанов С. А.

(Ф.И.О.)

(дата)

02 ФЕВ 2024

Начальник службы эксплуатации

(должность)

(подпись)

Крайков К. Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

02 ФЕВ 2024

Старший инспектор по технической эксплуатации электростанций

(должность)

(подпись)

Касаткина О. О.

(Ф.И.О.)

(дата)

02 ФЕВ 2024

Специалист по охране труда 2 категории ГОТиПБ

(должность)

(подпись)

Лобанова Л. Л.

(Ф.И.О.)

(дата)

02 ФЕВ 2024

Председатель ППО "Ярэнерго" ПАО "ТГК-2" (по согласованию)

(должность)

(подпись)

Майоров А. Н.
(Ф.И.О.)

02 ФЕВ 2024
(дата)

Ведущий специалист отдела кадров ПАО "ТГК-2"

(должность)

(подпись)

Смирнова И. Г.
(Ф.И.О.)

02 ФЕВ 2024
(дата)

Главный экономист по труду отдела труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

Морозова Ж. В.
(Ф.И.О.)

02 ФЕВ 2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5597

(подпись)

Мосунов Дмитрий Андреевич

19.12.2023
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)